
S A i 1
ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Dodatek č. 1
k

RÁMCOVÉ DOHODĚ O TECHNICKÝCH SLUŽBÁCH
V REŽIMU VERTIKÁLNÍ SPOLUPRÁCE

uzavřené dne 25. 3. 2020 v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb., mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany

1.1 Příjemce služeb:

Název: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841
zastoupený:

na straně druhé
(dále také jen „příjemce služeb")

a

1.2 Poskytovatel služeb:

Název: SATT a.s.
Sídlo: Okružní 1889/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ:
zastoupený:

na straně jedné
(dále také jen „poskytovatel služeb")

2. Preambule

2.1 Příjemce služeb a poskytovatel služeb se dohodli na rozšíření technických služeb, které jsou
předmětem Rámcové dohody o technických službách v režimu vertikální spolupráce ze dne
25. 3. 2020 (dále také jen „Rámcová dohoda"), tak, že odst. 2.2 Rámcové dohody se mění tak,
že s platností od 1.1.2022 nově zní:

2.2 Příjemce služeb má zájem na poskytováni technických služeb spočívajících v:
2.2.1 zimní a letní údržbě komunikací;
2.2.2 údržbě zeleně a travnatých ploch;

2.2.3 správě veřejného osvětlení a rozhlasu;

1 z 2



Rámcová dohoda o technických službách Dodatek č. 1

2.2.4 správě nemovitostí;

2.2.5 opravách komunikaci vč. souvisejících objektů;
2.2.6 správě IT;

2.2.7 správě pohřebišť;
2.2.8 opravách a údržbě dopravního značení, zastávek MHD a označníků;

2.2.9 správě orientačního a naváděcího systému města;

2.2.10 provozu recyklačního centra;

2.2.11 správě majetku;

2.2.12 správě a provozu dešťové kanalizace;

2.2.13 technické podpoře při akcích města
2.2.14 technické podpoře při řešení krizových situací, přípravě na řešení krizových situací

a ochraně obyvatel

2.2.15 technické podpoře při zajištění voleb
dále společně jen jako „technické služby".

2.3 Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si
tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí
a konstatují, že byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho
jej stvrzují svými podpisy.

3.3 Tento Dodatek č. 1 byl schválen radou města na jednání, konaném dne 30.12.2021.

nad Sázavou dne Ve Žďáře nad Sázavou dne

Příjemce služeb:
Město Žďár nad Sázavou
Ing. Martin Mrkos, ACCA

Starosta

2 z 2


